

صدای
توپ جمع کن ها
به جایی نمی رسد

توپ جمع کن ها و امدادگران زمین باید ۲ ساعت قبل از شروع بازی در ورزشگاه باشند تا پرچم های کرنر را بکارند و برای ورود به زمین آماده شوند؛ اما از صبح روز بازی تلفن از دست علی آقائی افتد تا خاطر جمع شود که همه به موقع خود را به استادیوم می رسانند. در میان توپ جمع کن ها و امدادگران فقط آقای تاجر و چند توپ جمع کن دیگر دستشان به دهان شان می رسد و از مرکز شهر به آسودگی خود را به استادیوم می رسانند؛ ولی امیرمهدی، محمدحسن، رادین و اغلب برویچه های علی آقا جنوب شهری اند و سرپرست مهربان سپیدمویشان خوب می داند فقط عشق می تواند پسران نجیب او را وادار کند در گرما و سرما این راه دراز را افتان و خیزان طی کنند تا سرموقع به استادیوم برسند.



تماشای گزارش

برای پیروزی ایران

امیرمهدی آرام و کم حرف، علی آقا را یاد پسر دوست داشتنی اش سامان می اندازد که وقتی توپ جمع کن بود، بسا فرهاد مجیدی و بسیاری از بازیکنان رفیق شش دانگ شده بود. سامان در جوانی به دلیل ایست قلبی از دنیا رفت و داغ او روی دل مهربان علی آقا سنگینی می کند. امیرمهدی کوچک ترین توپ جمع کن استادیوم است و آرزو دارد روزی مانند گوار دیولا که از توپ جمع کنی تیم بارسا به مربیگری در باشگاه منچستر سیتی برسد، او هم ستاره ای بلند آوازه شود. علی آقا در مستطیل سبز، سر سفید کرده و ۳۲ سال پیش به عنوان مسئول کنترل ورودی های استادیوم کارش را شروع کرده است. آن زمان مرحوم محمود محسنی مسئول توپ جمع کن ها بود، اگر وسط بازی مصدومی روی زمین می ماند، او در انتقال مصدوم کمک می کرد. یکی از تصاویر طنز آلودی هم کسه در بازی ایران

مقابل چین تا به توسط دوربین های خبری ثبت شد، دسته گل علی آقا بود که برای استفاده از زمان و تغییر نتیجه مساوی بازی به سود ایران، آنقدر با عجله مصدوم تیم همیان را حمل کرد که او از روی برانکاره افتاد و امدادگران با برانکاره خالی به طرف خارج از زمین می دویدند! بعد از فوت مرحوم محسنی وظیفه او به علی آقا سپرده شد و کسی که می خواست به عنوان امدادگر و توپ جمع کن زمین چمن با بگذارد، باید به علی آقا ثابت می کرد آنقدر شایسته دنیای توپ گرد هست که بتواند از آزادی دریافت ۵۰ هزار تومان دستمزد نسیه ۳ ساعت پیشتر از بازیکنان در گوشه کنار استادیوم بود و مشقات دوری مسیر، کم اعتنائی شماری از ستاره ها، نا مهربانی مسئولان و گریز دوربین ها از ثبت زحمات خود را تاب بیاورد.



زندگی
رایحه تیموری
روزنامه نگار

هواداری ممنوع

کنار زمین باید همه تعصب و هواداری شان را به کلی کنار بگذارند و با سوت داور تند و سریع توپ را به بازیکنی برسانند که قرار است بازی را از سر بگیرد، حتی اگر آن بازیکن پیراهن تیمی را به تن کرده باشد که چشم دیدنش را نداشته باشند و با این درستکاری و وجدان کاری آنها، تیم محبوب شان بازنده به رختکن برود اما وسط آنچه که در اتاقک گوشه رختکن جمع می شوند، می توانند یک دل سیریز با هم کری بخوانند و تلافی لحظاتی را که کنار زمین به سختی سکوت کرده اند، خوب در آورند؛ البته وحید همه را حریف است و علی آقائی «آیینته» هم که از پس زبان تندتیز او برمی آید، از میداننداری پسر استقلال گروهنش ناراضی نیست. وحید از قدیمی ترین برویچه های گروه علی آقا است و نزد همسر نه چندان فوتبالی اش وانمود می کند که در هر بازی بابت توپ جمع کنی ۵۰۰ هزار تومان پول نقد نصیبش می شود تا مجبور نشود کنار پسر ۴۰ ساله اش در حال تخمه شکستن و با کنترل استرس و هيجانش از تلویزیون مسابقات فوتبال را تماشا کند! وحید برای ستاره شدن در دنیای توپ گرد تا عضویت در باشگاه استقلال اهواز هم پیش رفت و وقتی دلبستگی خانواده به او مانع رفتن به اهواز شد، تصمیم گرفت توپ جمع کن شود تا با ستاره ها حشر و نشر بیشتری داشته باشد.



مطابق قانون

امیرحسین مطیع عضو قانونمدار تیم علی آقا است و در بازی های تیم ملی یادربی سرخ ها و آبی ها آنقدر در انتقال مصدومان آتیم به خارج از زمین، حرفه ای و بی معطلی کار می کند که حتی همکارانش هم باور نمی کنند در این لحظات هم دل آقائی امدادگر برای نتیجه تیم های خودی مثل سیروسر که می جوشد. امیرحسین وقتی به جمع پسرهای علی آقا پیوست، دانش آموزی نوجوان بود و حالا ۲۱ سال از عمرش گذشته است. حسن غنی بانکی تاجر

دست به جیب توپ جمع کن هاست و برای برویچه های علی آقا که از دریافت تسهیلات محرومند، نقش صندوق رفاه را بازی می کند! آقای تاجر پیش از آنکه امدادگر شود، در استادیوم وظیفه چک کردن کارت ورود عکاسان و خبرنگاران را بر عهده داشت و در آن سکوت داشتن ۱۰۹ کیلو وزن برایش دردسری نبود؛ اما پس از پوشیدن لباس امدادگران، در یکی از بازی ها وقتی می خواست مانع شلوغ بازی تماشاگری شود که بی هوا وارد زمین چمن شده بود، این اضافه وزن حسابی سوز گرازشگران بازی شد و او را مجبور کرد ۲۰ کیلو وزن کم کند!

گوار دیولا های ایرانی در استادیوم آزادی

۵۰ هزار تومان نسیه برای ۹۰+۱۸۰ دقیقه دویدن

به زمین برگردانند، ممکن است بازی از نفس بیفتد. شاید هم یک موقعیت گل از دست برود. فوتبال تغییر کند. امیرمهدی یکی از ۲۵ توپ جمع کن و امدادگر استادیوم آزادی است که فقط خانواده و اطرافیان شان آنها را می شناسند و می دانند که به عشق فوتبال چه سختی هایی را به جان می خرنند.

فرستی است که پیراهن ستاره های ایرانی را از آنها هدیه بگیرد. تماشاچپانی که روی سکوها ی استادیوم آزادی یا پای گیرنده های تلویزیونی با لذت و هیجان هنرنمایی ۱۱ بازیکن زمین را تماشا می کنند، نمی دانند اگر امیرمهدی و همکارانش فقط یک لحظه از توپ های بازیگوش غافل شوند و آنها را دیر تر

در زاویه دید دوربین باش

رادین احمدی پرسپولیسی دوا تشه است؛ ولی تا وقتی توپ جمع کن نشده بود، بسیاری اوقات حتی بازی ها را هم تماشا نمی کرد و همان نتیجه بازی که از دیگران می شنید برای کری خوانی اش کفایت می کرد. هربار که رادین برای توپ جمع کردن راهی استادیوم می شود، مادرش بعد از بدرقه او سفارش می کند کنار زمین طوری بایستد که در زاویه دید فیلمبرداران باشد. خودش هم در طول ۹۰ دقیقه بازی از صفحه تلویزیون چشم بر نمی دارد تا پسر گریزان از ورزشش را توی زمین چمن خوب تماشا کند. در یکی از بازی های لیگ که پدر یکی از دوستان محمدحسن پناه به عنوان پیمانکار، اجاره پارکینگ های استادیوم آزادی را بر عهده گرفت، محمدحسن لابه لای رانداختن کار مشتریان پارکینگ، شماره تماس و نام و نشان علی آقا را هم به دست آورد و بعد از بازی آنقدر پاپیچش شد تا علی اق رضایت



شرکت مجتمع کشت و صنعت هزار جلفا (سهامی خاص)

مزایده فروش تلیسه

شرکت مجتمع کشت و صنعت هزار جلفا (سهامی خاص) در نظر دارد تعداد ۱۰۰ راس تلیسه آستن اصلاح نژاد (ریجستر) خود را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان جهت هماهنگی و بازدید از دام های مورد مزایده و دریافت برگ شرایط شرکت در مزایده می توانند از تاریخ شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ تا روز مزایده چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ به آدرس : کیلومتر ۲۰ جاده قدیم قزوین - تهران، کیلومتر ۶ جاده خاکعلی، شرکت هزار جلفا واحد گاوآوردی مراجعه نمایند.

شماره تماس دکتر قوام ۰۹۱۲۷۸۰۵۲۳۴
شماره تماس مهندس افضلیان عضو هیئت مدیره ۰۹۱۲۱۱۱۶۰۰۲
مهلت ارائه قیمت پیشنهادی تا ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ خواهد بود.
واریز سپرده به حساب جاری شماره ۱۴۰۷۲۸۰۴۱ بانک کشاورزی به نام شرکت هزار جلفا به مبلغ ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال جهت شرکت در مزایده الزامی است در غیر اینصورت از دریافت قیمت پیشنهادی خودداری می گردد.
در صورت برنده شدن و انصراف از پذیرش مزایده مبلغ سپرده به نفع شرکت ضبط می گردد.



آگهی فراخوان عمومی شماره ۱۴۰۳/۴

شهرداری منطقه ۲۰ تهران در نظر دارد رستوران ساختمان مرکزی شهرداری و مجموعه ورزشی شهدای محله شهید بهشتی را از طریق فراخوان عمومی جهت اجاره و بهره برداری به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید :

ردیف	موضوع فراخوان	قیمت پایه (ریال)	قیمت پایه اجاره ماهیانه (ریال)	میزان سپرده شرکت در فراخوان (ریال)	شرایط شرکت در فراخوان	مدت پیمان (ماه)	نوبت چاپ
۱	اجاره و بهره برداری از منافع رستوران ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۲۰	۱۴۰،۰۰۰،۰۰۰	۱،۶۸۰،۰۰۰،۰۰۰	۴۲۰،۰۰۰،۰۰۰	اشخاص حقیقی و حقوقی با سایر شرایط مندرج در شرایط ویژه فراخوان	۱۲	دوم
۲	اجاره و بهره برداری از منافع مجموعه ورزشی شهدای محله شهید بهشتی	۹۵۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۱،۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱،۷۱۰،۰۰۰،۰۰۰		۱۲	اول

محل دریافت اسناد و قبول پیشنهاد: واحد امور قراردادهای مستقر در ساختمان مرکزی منطقه به نشانی: شهری، میدان هادی ساعی، خیابان شهرداری، جنب دادگستری شهرستان ری

ضمناً، در هنگام دریافت اسناد به همراه داشتن فلش مموری الزامی است.

■ **میزان سپرده نقدی و شماره حساب:** مبلغ سپرده شرکت در حراج باید به صورت نقدی به حساب ۱۰۰۴۵۶۸۴۸۰ جاری شهرداری نزد بانک شهر شعبه شهری و یا ضمانتنامه بانکی معتبر سه ماهه با قابلیت تمدید

■ **مهلت دریافت و ارائه اسناد:** ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی

بدیهی است شرکت در حراج و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مربوطه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است. ضمناً مشروح شرایط شرکت در حراج در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، مهر و امضاء نموده و در پاکت تحویل نمایند. همچنین هزینه کارشناسی و هزینه آگهی به عهده برنده حراج می باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰

فراخوان ارزیابی کیفی

شناسه آگهی: ۱۷۵۹۳۰۲

نوبت اول

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

ردیف	شماره مناقصه در دستگاه مناقصه گزار	شماره مناقصه در سامانه ستاد	شماره تقاضا	موضوع	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به ریال	برنامه زمان بندی مراحل مناقصه
۱	۴۰۳/۴۲/ک	۲۰۰۳۰۹۲۱۷۹۰۰۰۲۸۰	38-90-0332300001/S06	شیرهای کنترلی MOV	۲/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	الف - مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ لغایت ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ ب - آخرین مهلت ارائه و بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گران: مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶

روابط عمومی - شرکت پالایش نفت آبادان

اهدای خون

=

اهدای زندگی

